gnationis per Ordinarios, vel eorum vica-

rios, seu officiales, vel alios ut praefertur

faciendae decursurarum , saltem semel

visitaverint, ibique ut supra oraverint, ac

quarta et sextà feriis et sabbato alterius

ex hebdomadis huiusmodi ieiunaverint,

parilerque peccata sua confessi, ac in

die dominicà immediate sequenti, vel alia

die intra eamdem hebdomadam san-

ctissimà communione refecti fuerinl, et

pauperibus aliquam eleemosyfiam , ut

praemittitur , erogaverint, plenissimam

omnium peccatorum suorum indulgen-

tiam et remissionem, sicut in anno iu-

bilaer visitantibus certas ecclesias intra

et extra Urbem praedictam concedi con-

suevit, tenore praesentium concedimus

concedimus et elargimur.

§ 2. Navigantes vero et iter agentes, Pro navigar.

..... libus, iter a(£''"-

ut, cum pnmum ad sua se se domicilia t'bus , ciamu-a-

. . libus, caplivis,

receperint , suprascnptis peractis , et infirmi' ainsqua

visitata ecclesia cathedrali vel maiore

aut parochiali loci eorum domicili!, eam-

dem indulgentiam consequi possint et

valeant: regularibus autem personis u-

triusque sexus, etiam in claustris per-

petuo degentibus, necnon aliis quibus-

cumque tam laicis quam ecclesiasticis

saecularibus vel regularibus, etiam in

carcere aut captivitale existentibus, vel

aliquà corporis infirmitate seu alio quo-

cumque impedimento detentis, qui supra

expressa, vel eorum aliqua praestare

nequiverint, ut illa confessarius ex iam

approbatis a locorum Ordinariis ante

praesentium publicationem, seu appro-

bandis, fi* in ;ilin piptn'is opera coin-
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mutare, vel in aliud proximum tempus

prorogare possit, eaque iniungere, (fuae

ipsi poenitentes efficere poterunt, pari-

ter concedimus et indulgemus.

De conressa- § 3. Insuper omnibus et singulis chri-

slifìdelibiis ulriusque sexus lam laicis

quam ecclesiasticis, saecularibus et re-

gularibus cuiusvis Ordinis, congregatio-

nis et instiluti, tara in Urbe praefalà

,

quam extra eam , ubique locorum ut

praefertur degentibus, licenliam conce-

dimus ac facultatem, ut sibi ad bunc
effectum eligere possint quemcumque
presbyterum confessarium tam saecula-

rem quam cuiusvis Ordinis et instiluti

regularem ex approbatis, ut praemitlitur,

a locorum Ordinariis, qui eos ab excom-
municationis, suspensionis et aliis ec-

clesiasticis sententiìs et censuris, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis seu inflictis, necnon ab om-
nibus peccatis, excessibus, criminibus

et delictis, quantumvis gravibus et enor-

mibus, etiam locorum Ordinariis, seu

nobis et Sedi Apostolicae , etiam per

litteras die Coenae Domini legi solitas, et

alias quascumque noslras aut Romano-
rum Pontificum praedecessorum nostro-

rum constitutiones, quarum tenoresprae-

sentibus haberi volumus prò expressis,

quomodocumque reservatis, in foro con-

scientiae, et hac vice tantum, absolvere

et liberare valeat; et insuper vota quae-

cumque (religionis et caslitatis exceptis)

in alia pia et salutaria opera commutare,

iniunctà tamen eis et eorum cuilibet in

supradictis "omnibus casibus poenitentià

salutari, aliisque eiusdem confessarii ar-

bitrio iniungendis.

iibJr"Tbu- § ^' QuaPr0P ter tenore praesentium

in virlute sanctae obedientiae dislricte

praecipimus atque mandamus omnibus

et quibuscumque venerabilibus fratribus

patriarchis, archiepiscopis et episcopis,

aliisque ecclesiarum praelatis, ac qui-

iul

calio,

buscumque Ordinariis locorum ubicum-

que existentibus, eorumque vicariis et

offìcialibus, vel, eis deficientibus, illis

qui curam animarum exercent, ut, cum
praesentium lilterarum transumpta seu

exempla, etiam impressa, acceperint, illa

statim, et absque ullà mora, retardatione

vel impedimento, per suas ecclesias et

dioeceses, provincias, civitates, oppida,

terras et loca publicent et publicari fa-

ciant, ecclesiamque seu ecclesias visi-

tandas designent.

§ 5. Non intendimus autem per prae- Ad quo* ea«tu

, ,. . . i -, . i i- « non eilendatur.
sentes super ahqua irregulantate pubnca

vel occulta, nota, defectu, incapacilale,

seu inhabilitate quoquomodo contrada

dispensare, vel aliquam facultatem tri-

buere dispensandi seu habilitandi et in

pristinum statum restituendo etiam in

foro conscientiae : neque etiam easdem

praesentes iis
,
qui a nobis et Aposto-

lica Sede, vel ab aliquo praelato seu

iudice ecclesiastico excommunicati, sus-

pensi, interdici]', seu alias in sententias

et censuras incidisse declarati vel pu-

blice denunciati fuerinl, nisi intra tem-

pus dictarum duarum hebdomadarum
satisfecerint, aut cum partibus concor-

daverint, ullo modo suffragari posse aut

debere.

§ 6. Non obstantibus constitutionibus clausure.

et ordinationibus apostolicis, praesertim

quibus facultas absolvendi in certis tunc

expressis casibus ita Romano Pontifici

prò tempore existenti reservatur, ut nec

etiam similes vel dissimiles indulgentia-

rum et facultatum huiusmodi concessio-

nes, nisi de illis expressa mentio aut

specialis derogatio fiat, cuiquam suffra-

gari queant, necnon regulà nostra de

non concedendis indulgentiis ad instar,

ac quorumcumque Ordinum et congre-

gationum seu institutorum regularium,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmilate alia robora-
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tis, slatulis et consuetudinibus, privile-

giis quoque, indultis et litteris aposto-

licis, eisdem Ordinibus, congregationi-

bus et institutis, illorumque personis

quomodolibet concessis, approbatis et

innovalis; quibus omnibus et singulis,

etiamsi de illis eorumque totis tenori-

bus specialis, specifica, expressa et in-

dividua, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expresso habenda aut ali-

qua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, illorum tenores praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis,

ac formarti in eis traditam prò servata

habentes, hac vice specialiter, nomina-

tim et expresse ad effectum praemisso-

_
rum derogamus ; ceterisque contrariis

quibuscumque.

Fides iran- § 7. Ut autem praesenles litterae, quae

ad singula loca deferri non possunt, ad

omnium notitiam facilius deveniant, vo-

lumus ut earumdem praesentium tran-

sumptis, seu exemplis, etiam impressis,

manu alicuius notarii publici subscriptis,

et sigillo personae in ecclesiastica di-

nitate constitutae munitis, ubique loco-

rum et gentium, eadem prorsus fides

habeatur, quae haberetur ipsis prae-

sentibus si forent exhibitae vel osten-

sae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi se-

ptembris mdclxxxi, pontificatus nostri

anno v.

Dat. die 11 septembris 1681, pontif. anno v.

KOMANUM

Innocentius Papa ZI,

ad futuram rei memeriam.

Ari. u 1681

CXI.

Confirmatar decretum particularis con-

gregationis, quo declaratum fuit Con-

regalionem Brigitlanorum Novissimo-

rum esse veram religionem divrrsam

ab ed SS. Salvatoris seu S. Brigittae.

§ 1. Emanavit nuper a Congregatone Decreinm

,, ,.,.i . . ., praediclae Con-
nonnullorum ex venerabilibus lratnbus gretfaiiuo».

nostris S. R. E. cardinalibus, super nego-

tio fratrum Brigitlanorum Novissimorum

specialiter deputala, decretum tenoris qui

sequilur, videlicet: « Congregatio parti-

cularis nonnullorum eminentissimorum

et reverendissimorum S. R. E. cardina-

lium super negotio Brigittanorum Novis-

simorum specialiter deputata, ex noviter

deductis et specialiter visis, et mature

consideratis conslitutionibus summorum
Poritificum, censuit recedendum esse a